

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In- Place Recycling และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง- บ้านล่อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ 6 บ้านใหม่วังไฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1.1.1 งานพื้นทาง							
	1.1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	630.000	389.25	245,227.50	1.3189	513.38	323,430.54
2	1.2 งาน Pavement In-Place Recycling							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.2.1.1 งานพื้นทาง							
	1.2.1.1.1 งาน Pavement In							
	Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม	ตร.ม.	12,600.000	90.97	1,146,222.00	1.3189	119.98	1,511,752.19
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 งาน PRIME COAT							

สุกิจ ปินตาสุข

09 มกราคม 2568 09:58:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In- Place Recycling และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง- บ้านล่อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ 6 บ้านใหม่วังไฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	12,600.000	37.21	468,846.00	1.3189	49.07	618,360.98
	2.1.2 งาน TACK COAT							
4	2.1.2.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	10,115.000	16.22	164,065.30	1.3189	21.39	216,385.72
	2.1.3 งาน ASPHALT CONCRETE							
5	2.1.3.1 งาน ASPHALT CONCRETE (ปูบน PRIME COAT) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	12,600.000	317.42	3,999,492.00	1.3189	418.64	5,274,929.99
6	2.1.3.2 งาน ASPHALT CONCRETE (ปูบน TACK COAT) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	10,115.000	314.12	3,177,323.80	1.3189	414.29	4,190,572.35
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	826.880	290.00	239,795.20	1.3189	382.48	316,265.88
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
							รวมราคากลาง	12,454,697.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In- Place Recycling และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง- บ้านล้อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ 6 บ้านใหม่วังไฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In- Place Recycling และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง- บ้านล้อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ 6 บ้านใหม่วังไฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข

(ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว

(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

09 มกราคม 2568